[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«28» мая 2019 года                                                                                          № 81

 О передаче  автомобильных дорог, находящихся в собственности муниципального района «Красненский район» в муниципальную собственность сельских поселений муниципального района

«Красненский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского района от 29.11.2011 г. №361 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Красненский район» Белгородской области», для реализации вопросов местного значения сельских поселений, Муниципальный совет Красненского района           р е ш и л:

1. Передать безвозмездно автомобильные дороги, находящиеся в собственности муниципального района «Красненский район» в муниципальную собственность сельских  поселений муниципального района «Красненский район» согласно приложению к настоящему решению.
  2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики  и управлению, муниципальной  собственностью     (Дрожжина И.И.).
[image: image2.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH

Приложение

к решению Муниципального совета

Красненского района

от «28» мая 2019 г. № 81
Перечень автомобильных дорог,
передаваемых  в муниципальную собственность сельских поселений муниципального района «Красненский район» Белгородской области
	№                п/п
	Наименование объекта
	Протяженность,                                                      км (приведенная к ширине проезжей части 3,5 м)
	Балансовая стоимость, руб.

	асфальтобетон

	1
	2
	3
	4

	Камызинское сельское поселение  муниципального района
 «Красненский район» Белгородской области

	1
	Автомобильные дороги (село Ураково)
	0,14
	337674,58

	Кругловское сельское поселение  муниципального района
«Красненский район» Белгородской области

	2
	Автомобильные дороги (хутор Новый Путь)
	0,932
	2718337,29

	Лесноуколовское сельское поселение  муниципального района «Красненский район» Белгородской области

	3
	Автомобильные дороги (село Лесное Уколово)
	0,45
	2415182,58

	Горкинское сельское поселение  муниципального района

«Красненский район» Белгородской области

	4
	Автомобильные дороги (село Горки)
	0,20
	1166611,87